1 04.56.00.00166876-5 Auxiliar de Serviços Gerais I 44 horas 4 R$ 2.459,63 R$ 9.838,52

2 04.56.00.00166874-9 Artífice 44 horas 1 R$ 3.892,02 R$ 3.892,02

VALOR ESTIMADO MENSAL R$ 13.730,54

VALOR ESTIMADO ANUAL R$ 164.766,48

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 164.766,48 (cento e sessenta e quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito
centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de
todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,

[...]

Processo nº014.1510.2021.0001586-11 - Pregão Eletrônico nº06/2021 - Contratante: O Estado 
da Bahia, através do Gabinete do Governador - Contratada: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS 
VICENTE ME. Objeto: Aquisição de notebooks com garantia onsite. Vigência: 12 (doze) meses, 
sem prejuízo da garantia técnica. Valor Total Estimado: R$38.784,00(trinta e oito mil setecentos 
e oitenta e quatro reais). Unidade Orçamentária/ Gestora: 33.101/0001 - Projeto Atividade: 
7950 - Elemento de Despesa: 449052 - Fonte: 100. Gestor do Contrato: Nesmar Andrade da 
Silva, matrícula nº01578698 e como Fiscal: Roberto Carlos Rodriguez, matrícula nº143900038.

[...]

PROCESSO Nº 052.2972.2021.0001271-20. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 0021/2021. 
CONTRATANTE: Empresa Gráfica da Bahia - EGBA. CONTRATADA: Multpaper Distri-
buidora de Papéis Ltda. OBJETO: Aquisição de papéis offset branco diversas gramaturas 
(comercial). VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.186.400,00 (um milhão, cento e oitenta e 
seis mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos próprios. FORMAS DE 
PAGAMENTO: Depósito bancário em conta corrente.  VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) 
dias, contados a partir da assinatura do contrato. DATA DA ASSINATURA: 28/09/2021.
<#E.G.B#580221#9#630672/>

[...]

a formalização de Ata de Registro de Preços com o vencedor do certame, visando contratações 
seriadas e inespecíficas, acaso haja demanda da PRODEB, para a aquisição e instalação de 
05 (cinco) GAVETA DE DISCOS DE 3.5, modelo Disk Enclosure (4U, AC, 3.5”), part number 
02350SKW, Expanding Module, 24 Disk Slots, without Disk Unit)  e 138 (cento e trinta e oito) 
Discos Magnéticos - HD (disco rígido) modelo L2-L-NLSAS10T, part number 02351HAM, 10TB 
7.2K RPM NL-SAS Disk Unit (3.5”), HOT PLUG, HOT SWAP para expansão do equipamento 
Huawei Oceanstor 2600v3 com garantia técnica do fabricante na modalidade de co-terminus

[...]

Estado da Bahia - JUCEB. CONTRATADA: CRETA Comércio e Serviços Ltda. OBJETO: 
Serviços terceirizados de manutenção predial. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

01 de outubro de 2021. VALOR GLOBAL: R$ 164.766,48 (cento e sessenta e quatro mil, 
setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos). DATA DA ASSINATURA: 
28 de setembro de 2021. ASSINATURAS: Paula Assis de Miranda Ribeiro pela JUCEB e 
Carlos Alberto Santana Gomes pela Contratada.  SSA- 29/09/2021 Ass: Paula Assis de 
Miranda Ribeiro - Presidente